24

Директору МКК «СФРП» (Фонд)

_____________/______ /

_____________/______ /

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять к рассмотрению настоящее заявление и резюме проектного предложения для определения возможности реализации проекта в бизнес-инкубаторе МКК «Сахалинский Фонд развития предпринимательства»:
« _______________________________________________________________ ».

Приложение:
Резюме проектного решения

С уважением,

Должность, организация ______________________________________________.

ФИО ____________________________________ / _________________________.
                                                                                         (подпись)

Дата "______"_________________ 20 __ г.
[bookmark: _GoBack]